
ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-

ziali corse correre 37 39 41

PROVINCIA DI FOGGIA

190 FOGGIA # Start Village 5.3 12.40 12.40 12.40

81 FOGGIA # km 0 0.0 0.0 170.0 12.50 12.50 12.50

212 Lucera # v.P.Foggia-v.Appulo S-ss.17 12.7 12.7 157.3 13.09 13.08 13.07

178 Svinc. di Alberona # ss.17 8.0 20.7 149.3 13.20 13.18 13.17

375 Svinc. di Motta Montecorvino # ss.17-ss.17var 9.1 29.8 140.2 13.34 13.32 13.30

650 galleria # 1373m 5.2 35.0 135.0 13.49 13.46 13.43

347 Svinc. di Volturara Appula # ss.17 8.9 43.9 126.1 14.01 13.57 13.53

228 Svinc. di San Marco la Catola # ss.17 7.8 51.7 118.3 14.11 14.07 14.03

PROVINCIA DI CAMPOBASSO

212 Svinc. di Gambatesa # ss.645 5.6 57.3 112.7 14.19 14.14 14.10

235 Ponte T. Toppino # ss.645 3.2 60.5 109.5 14.24 14.19 14.14

318 Svinc. di Monacilioni : ss.645 8.7 69.2 100.8 14.37 14.32 14.27

542 Svinc. di Campodipietra # ss.645 8.0 77.2 92.8 14.51 14.45 14.39

687 P.L. # via San Giovanni 6.1 83.3 86.7 15.01 14.54 14.48

702 Campobasso : v.Mazzini-v.Reg.Elena-ss.87 0.7 84.0 86.0 15.02 14.55 14.49

757 n. 2 gallerie # 225 m, 847 m 2.3 86.3 83.7 15.05 14.58 14.52

772 n.2 gallerie # 100 m - 446 m 3.8 90.1 79.9 15.11 15.04 14.57

654 Svinc. di Vinchiaturo # ss.87 4.6 94.7 75.3 15.18 15.10 15.03

507 Quadr. ss.87-ss.17 # sp.164 5.5 100.2 69.8 15.25 15.17 15.10

516 P.L. # sp.164 0.7 100.9 69.1 15.26 15.18 15.11

709 Guardiaregia # sp.164 4.5 105.4 64.6 15.39 15.30 15.22

875 galleria # 50 m 4.6 110.0 60.0 15.47 15.37 15.29

PROVINCIA DI CASERTA

1257 Sella del Perrone : sp.106 6.2 116.2 53.8 16.04 15.53 15.43

PROVINCIA DI BENEVENTO

1392 Bocca della Selva # sp.89 4.0 120.2 49.8 16.11 16.00 15.50

951 Bv. per Cusano Mutri # sp.76 8.3 128.5 41.5 16.22 16.10 16.00

797 Pietraroja # sp.76 3.5 132.0 38.0 16.26 16.14 16.04

432 Cusano Mutri # sp.76 8.9 140.9 29.1 16.38 16.25 16.14

292 galleria # 1050 m 4.8 145.7 24.3 16.44 16.31 16.20

287 Cerreto Sannita ; Cso Umberto I-sp.10 3.4 149.1 20.9 16.49 16.36 16.24

217 Cancello # sp.10 4.8 153.9 16.1 16.55 16.42 16.30

59 Telese Terme : v.C.P.Telesino-sp.87 5.0 158.9 11.1 17.01 16.48 16.36

126 Castelvenere # v.Sannitica-sp.87 3.8 162.7 7.3 17.07 16.53 16.41

455 GUARDIA SANFRAMONDI # via Parallela 7.3 170.0 0.0 17.27 17.12 16.58

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 35 - 86.3 - 90.1 - 110 - 145.7

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 83.3 - 100.9

Traguardo Volante:  

km 84   Campobasso

km 162.7   Castelvenere

Gran Premio della Montagna:

km 120.2 - Bocca della Selva - m 1392  (2ª cat.)

km 170 - GUARDIA SANFRAMONDI - m 455  (4ª cat. - arrivo)

Tappa

08
cronotabella

FOGGIA - GUARDIA SANFRAMONDI km 170

sabato 15 maggio 2021

DISTANZE

Quota  media km/ora




